+ vyhledávaná lokalita k bydlení  

+ občanská vybavenost v místě 

Slabé stránky nemovitosti 

- bytová jednotka k rekonstrukci 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 1 950 000 Kč 
Porovnávací hodnota 2 210 810 Kč 
Obvyklá cena 2 200 000 Kč 



Slovy : dvamilionydvěstětisíc Kč 

V Pardubicích dne: 1.7.2020 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí